



Toszek, 10.10.2018 r.

dotyczy: *Zapytania ofertowego 68/DEG/AM/2018 - Dostawa artykułów i środków do utrzymania higieny i czystości w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku*

Pytania z dnia 10.10.2018 r.

Pytanie 1

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania poniżej pytanie:

Istotne postanowienia umowy pkt. 5 lit.1). Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił w zapytaniu ofertowym istotnych zmian umowy. Natomiast przy zmianie stawki VAT nie ulega zmianie cena jednostkowa.

Pytanie 2

Załącznik nr 1 do ZO, propozycja ofertowa – pakiet nr 1.

Poz. 7: Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do mycia podłóg wodoodpornych, stosowany w stężeniu 0,5-1%, przeznaczony zarówno do mycia ręcznego jak i maszynowego, pH 6-7, gęstości 1,023-1,033, posiadający świadectwo Jakości Zdrowotnej (Atest PZH), spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem:

*Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
inż. Erwin Janysek*